RİZE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE
…………………………tarihleri arasında ………………………….. ilinde düzenlenen Okul Sporları ……………………………………….. Grup/Bölgesel Eleme/Deplasmanlı Lig/Yarıfinal/Türkiye Birinciliği müsabakalarına       okulumuz/kafilemiz …………………………………………………….lisesi/Ortaokulu/Ferdi Sporcular ile katılmış olup, Söz konusu müsabakalara ilişkin Müsabaka Sonuç Raporu ve Mutemet Tayini Formumuz ek’te gönderilmiştir. 


Gereğini arz ederim…../…./……..


…………………………………….
                                                                                                  
Kafile Başkanı

Ek:
      1)Müsabaka Sonuç Formu

      2)Mutemet Tayini Formu

                                                                                                                                                  EK : 1

OKUL SPORLARI MÜSABAKA/YARIŞMA BİLGİLERİ

BRANŞ

: ………………………………………………………….

KATEGORİ               : …………………………………………………………..

STATÜSÜ (Grup, Yarı Final, Türkiye Birinciliği) :…………………………….
OKUL ADI                 : ………………………………………………………….
TARİHİ

: …………………………………………………………..
YERİ


: …………………………………………………………..

KATILIM SAYISI
:Sporcu …….…. Antrenör………..… İdareci ………...

_______________________________________________________________________________
ORGANİZASYONA AİT BİLGİLER  :

KATILAN İL SAYISI   : ……………

SPORCU SAYISI
    : ……………

	TEKNİK SONUÇLAR

	FERDİ MÜSABAKALAR

	
	ADI SOYADI 
	OKULU
	KATEGORİSİ
	DERECESİ

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	TAKIM SPORLARI (TAKIM DERECESİ)

	
	OKUL ADI 
	    KATEGORİSİ
	DERECESİ

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


	NOT :

	

	


                         İdareci                                                                                                           Antrenör
                 (Adı-soyadı-İmzası)

                                                                   (Adı-soyadı-İmzası)


                                              EK:2

RİZE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE

(Okul Sporları)

.................................................. tarihleri arasında  ….……………… ilinde  yapılan Grup/Bölgesel Eleme/Yarı Final/Türkiye Birinciliği/Ferdi/Takım  …………………………………………… faaliyetindeki alacağımdan dolayı  Kafile Başkanı ……………………………………………………….’ni  mutemet tayin ediyorum.

         Gereğini bilgilerinize arz ederim. …/…/……    

	MUTEMET TAYİN EDENİN

	
	Adı Soyadı
	T.C.
	Telefonu
	Faaliyetin Tarihi
	İmzası 

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


Mutemet Tayin Edilen Kişinin :
Adı ve Soyadı
:…………………………………………………………………………….

İban No
: TR………………………………………………………………….

T.C. No
:………………………………………Tel:……………………….……..

